'Pref citara 'Jtlunicipal de Salto
Rua G da Jultm. 1033 - Ccuirti ■ Fone (011) 1^333 Telex (Oll)7UO3u

Caixa Postal 4 - CEP 19320 - SALTO - SP

’ LEI li? 1.472/91

EUGQIIO UOL1TO, Prefeito Municipal de Salto,
Estado de são Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas '
por lei,

FAZ SAHER, que a Corara Municipal aprovou e
ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

T - GABINETE
Artigo i? - Fica criado uni enprego de Assis

tente de Gabinete, cujo provimento será eu comissão c séus venclmert-
tos são os constantes do símbolo EC-5, da Lei n® 1.441/91,

Artigo 1° - FicaíT criados dois Eirpregus Ad
ministrativos, cujo provimento sera em comissão e seus vencimentos '
são os constantes do símbolo EC-7, da Lei nQ 1 .441/91.

AR1A DE CULSURA,

TURISMJ - Centro Esportivo do Jar
dim Bandeirantes.

Artigo 3» - Fica criado iw emprego de Assis
tente de Divisão, cujo provimento será em comissão e seus vencimen -
tos são os constantes do símbolo SÇ-3, da Lei ri8 1.441/91,

Artigo 4° - Ficam criados dois enpregos de
Servente, cujo provimento sera por concurso e seus vencimentos são
os constantes do símbolo 1 H, da. Lei n8 1.441/91.

Artigo 5a - Fica criado m émprogo de Escri
8 - ..t,

turario, cujo provimento sera por concurso e seus vencimentos sao
os constantes do símbolo 6 M, da Lei n8 1.441/91.

Artigo 6Õ - Os encargos decorrentes da pre
sente Lei correiw por conta de vertas próprias do orçamento vigente,

Artigo 7? - Esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

-Prefeitura Municipal de Salto
de 1991

Prefeito Municipal

4

'Prefeitura Ollunicipal cie Salto
Rua 8 dí JuUid. 1033 - Cpnlrn - Fone (011) t«IL4S33 - Tcicx (0H)'flÕ3(J

Caixa Postai < - CEP 13320 - SALTO - SP

A
JQÃD CONTI

Registrada na Secretaria de Governo, publi
cada na Imprensa local e afixada- ia sede da Prefeitura Municipal de
Salto. /